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REGJISTËR  I  VENDIMEVE  TË  KËSHILLIT   BASHKIAK. 

 
NGA DATA 27 QERSHOR (KONSTITUIMI) – SHTATOR  2023 

                  Informaciaon Prefekturës! 
 

Nr 
 

TITULLI  I  VENDIMIT 
 

 
Nr. 

Vendimi 

 
Data 

 
 

PREFEKTI 
 

1 Miratimi i komisionit të vertetimit të mandateve, bashkia Mirditë. 1 27.06.23 Konfirmim 

2 Miratimi i mandateve të anëtarëve të këshillit bashkiak, bashkia Mirditë. 2 “   “     “ “ 

3 Zgjedhja e Kryetarit të Këshillit Bashkiak, bashkia Mirditë. 3 “   “     “ “ 

4 Zgjedhjen e 2 (dy) Zëvendëskryetarëve të Këshillit Bashkiak, nga opozita/pozita, bashkia Mirditë. 4 “   “     “ “ 

5 Zgjedhjen e përfaqësuesve të Këshillit Bashkiak Mirditë, në Këshillin e Qarkut Lezhë. 5 “   “     “ “ 

6 Miratimin, e përfitimit të ndihmës ekonomike, nga fondi i kushtëzuar, për bllok-ndihmën deri në 6%, 01 – 30 Qershor 2023, bashkia Mirditë. 6 31.07.23 “ 

7 Miratimin, e përfitimit të ndihmës ekonomike, nga fondi i kushtëzuar, për bllok-ndihmën, me fondet e bashkisë,  01 – 30 Qershor 2023, bashkia Mirditë 7 “   “     “ “ 

8 Miratimi i tavaneve përfundimtare, të shpenzimeve të programit buxhetor afatmesëm 2024-2026, bashkia Mirditë. 8 “   “     “ “ 

9 Caktimi i kufijve të pagave të punonjësve të administratës së bashkisë dhe institucioneve në varësi në mbëshetje të VKM nr.31.05.2023, Për klasifikimin e funksioneve…… 9 “   “     “ Kthim  

10 Miratimin e dorëheqjes nga Mandati i Anëtarit të Këshillit Bashkiak Mirditë Znj. Dila Preng PRENGA, subjekti Bashkë Fitojmë, bashkia Mirditë. 10 31.08.23 Konfirmim 

11 Miratimin, e përfitimit të ndihmës ekonomike, nga fondi i kushtëzuar, për bllok-ndihmën deri në 6%, 01 – 31 Korrik 2023, bashkia Mirditë. 11 “   “     “ “ 

12 Miratimin, e përfitimit të ndihmës ekonomike, nga fondi i kushtëzuar, për bllok-ndihmën, me fondet e bashkisë,  01 – 31 Korrik 2023, bashkia Mirditë 12 “   “     “ “ 

13 Rishqyrtim, caktimi i kufijve të pagave të punonjësve të administratës së bashkisë dhe institucioneve në varësi në mbëshetje të VKM nr.31.05.2023, Për klasifik e funks…... 13 “   “     “ “ 

14 Miratimin - shtesë në buxhetin e vitit 2023, sipas VKM nr. 328, datë 31. 05. 2023, bashkia Mirditë.  14 “   “     “ “ 

15 Miratimin, e përfitimit të ndihmës ekonomike, nga fondi i kushtëzuar, për bllok-ndihmën deri në 6%, 01 – 31 Gusht 2023, bashkia Mirditë. 15  29.09.23 “ 

16 Miratimin, e përfitimit të ndihmës ekonomike, nga fondi i kushtëzuar, për bllok-ndihmën, me fondet e bashkisë,  01 – 31 Gusht 2023, bashkia Mirditë 16 “   “     “ “ 

17 Miratimin e anekseve të monitorimit të buxhetit të 8-mujorit ; Janar – Gusht 2023, bashkia Mirditë. 17 “   “     “ “ 

18 Miratimin e tabelave të situatës financiare të bashkisë deri me datë 31.08.2023, bashkia Mirditë. 18 “   “     “ “ 

19 Miratimin e prog.punës të KB, për nisjen e procedurave për organizimin dhe zhvillimin e zgjedhjeve pë kryesisë & k/fshatrave, caktimi i nr.të anët.kryesisë fshatrave respektive të bashkis Mirditë 19 “   “     “ “ 

20 Miratimin e Anëtarëve të Komisioneve të Përhershme të Këshillit Bashkiak Mirditë. 20 “   “     “ “ 

 

    S E K R E T A R                          K R Y E T A R  

Gaspër   TOPOLLAJ        Aleksandër  PICAKU 
                           


